

Bochnia, dnia 26.07.2022r.

**ZAMAWIAJĄCY:** Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
**ADRES:** ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  
<http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/>

DZ-271-1-36/2022

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt. 1 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu jednorazowego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej – (IV)*



### **WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

- 1. Treść pytania:** W związku z faktem, iż Zamawiający w ww. postępowaniu oczekuje zaoferowania wyrobów medycznych, co do których producenci określili specjalne warunki magazynowania i transportu (np. dla strzykawek, przyrządów wymagana temperatura wynosi 10-35<sup>0</sup> C, igieł, cewników, zgłębników 5-37<sup>0</sup>C, rurek intubacyjnych, tracheostomijnych 5-40<sup>0</sup>C), prosimy o wyjaśnienie czy i w jaki sposób Zamawiający będzie sprawdzał czy zakupiony produkt był magazynowany i transportowany z zachowaniem wymaganych warunków. Pragniemy nadmienić, że zgodnie z nowym rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745 (rozporządzenie MDR) to na dystrybutorze sprzętu medycznego spoczywa obowiązek magazynowania lub transportu zgodnie z warunkami określonymi przez producenta. Nieprzestrzeganie tych warunków rodzi dla Zamawiającego ryzyko użytkowania uszkodzonych w transporcie produktów.  
**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.
- 2. Treść pytania:** Czy Zamawiający potwierdza, że zgodnie z rozporządzeniem unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt. 3 (rozporządzenie MDR) dystrybutorzy muszą zapewnić, że w czasie, gdy są odpowiedzialni za wyrób, warunki przechowywania lub transportu mają być zgodne z warunkami określonymi przez producenta?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.
- 3. Treść pytania:** Czy na okoliczność spełnienia warunków transportu określonych w rozporządzeniu unijnym (UE) 2017/745, art. 14, pkt. 3 (rozporządzenie MDR) Zamawiający wymaga przedstawienia wykazu odpowiednich środków transportu tj. samochodów z zabudową typu izoterma z możliwością rejestracji i wydruku temperatury?  
**Odpowiedź:** Zgodnie z SWZ.
- 4. Treść pytania:** dot. Pakiet 2 poz. 2: Czy w związku ze wzmożonym ryzykiem epidemiologicznym zamawiający wymaga zaoferowania aparatu do przetoczeń pracującego w systemie zamkniętym zgodnie z definicją NIOSH – z filtrem w odpowietrzniku filtrującym powietrze dostające się do komory kroplowej na obecność bakterii i wirusów?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
- 5. Treść pytania:** dot. Pakiet 2 poz. 23: Czy dla bezpieczeństwa Zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetoczeń w całości łącznie z kolcem przezroczystego co daje możliwość wizualnej kontroli podawanego płynu na całej długości przyrządu?  
**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.
- 6. Treść pytania:** dot. Pakiet 2 poz. 2: Czy jeśli Zamawiający negatywnie odpowie na pytania jak powyżej dopuści przyrząd jak poniżej: Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych przeznaczony jest do prowadzenia wlewów metodą grawitacyjną z pojemników szklanych, twardych tworzywowych i miękkich worków - uniwersalny.

**Skład aparatu:**

- osłonka igły biorczej

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: <a href="http://www.szpital-bochnia.pl">www.szpital-bochnia.pl</a> E-mail: <a href="mailto:administracja@szpital-bochnia.pl">administracja@szpital-bochnia.pl</a>		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287				
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				
Strona 1 z 4				

- igła biorcza dwukanałowa
- hydrofobowy filtr powietrza
- zatyczka filtra hydrofobowego
- komora kroplowa
- filtr płynu o wielkości oczek 15 µm
- zaciskacz rolkowy
- rolka zaciskacza
- dren medyczny o długości 150 cm
- łącznik stożkowy luer lock
- osłonka łącznika luer lock

**Przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych:**

- nie zawiera lateksu
- nie zawiera ftalanów
- sterylizowany EO
- opakowanie jednostkowe typu folia

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

7. Treść pytania: dot. Pakiet 2 poz. 1: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi bez pochewki na igłę biorczą?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

8. Treść pytania: dot. Pakiet 2 poz. 3: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bursztynowy bez pochewki na igłę ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

9. Treść pytania: dot. Pakiet 1 poz. 12: Czy Zamawiający dopuści igłę tępą do pobierania leków z filtrem 5 mikronów w roz. 1,2x38?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

10. Treść pytania: dot. Pakiet nr 1, poz. 21: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę 2 – cz. 20 ml w opakowaniu 80 szt. z możliwością przeliczenia w formularzu asortymentowo- cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem w formularzu asortymentowym należy w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana\*(po przeliczeniu ilości jednostek miary przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5/kol.8] – należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań i podać ilość bez zaokrążeń.

11. Treść pytania: dot. Pakiet nr 1, poz. 25-27: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

12. Treść pytania: dot. Pakiet 2 poz. 2: Czy Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC o długości 62 mm wraz z igłą biorczą ściętą trójpłaszczyznowo, wzmocnioną ABS, zacisk rolkowy z uchwytem na dren oraz z możliwością zabezpieczenie igły biorczej po użyciu, dren długości 1500 mm, opakowanie folia- papier bez ftalanów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

13. Treść pytania: dot. Pakiet nr 2, poz. 5: Czy Zamawiający dopuści przyrząd polskiego producenta Polfa Lublin, w którym komora i dren pozbawione są ftalanów. Ftalany znajdują się jedynie w pompce? Opis przyrządu poniżej:



Budowa:

Igła biorcza dwukanałowa o odpowiedniej ostrości z kryzą ograniczającą

Przeciwbakteryjny filtr powietrza zabezpieczony zatyczką

Elastyczna komora kroplowa z filtrem krwi o wielkości oczek 200 µm

Aktywna powierzchnia filtracyjna min. 15 cm<sup>2</sup>

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: <a href="http://www.szpital-bochnia.pl">www.szpital-bochnia.pl</a> E-mail: <a href="mailto:administracja@szpital-bochnia.pl">administracja@szpital-bochnia.pl</a>		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287				
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				
Strona 2 z 4				

Rolkowy regulator przepływu, z zaczepem na dren  
Łącznik LUER-LOCK z osłonką  
Długość przyrządu min. 150 cm  
Opakowanie jednostkowe typu blister-pack  
Sterylizowane tlenkiem etylenu  
Termin ważności – 3 lata  
Z pompką umożliwiającą szybkie przetaczanie krwi i preparatów krwiopochodnych  
Komora kroplowa i dren bez ftalanów, pompka tworzywo z ftalanami

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

14. Treść pytania: dot. Pakiet nr 1, poz. 6,7: Prosimy Zamawiającego o wydzielenie ww pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

15. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 13: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę do pomp kompatybilną z pompami wymienionymi w SWZ bez dokumentu potwierdzającego kompatybilność zaoferowanych strzykawek?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

16. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 18: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 2ml z możliwością wypełnienia do 3ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

17. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 19: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 5ml z możliwością wypełnienia do 6ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

18. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 20: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 10ml z możliwością wypełnienia do 12ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

19. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 21: Czy Zamawiający dopuści strzykawkę dwuczęściową 20ml z możliwością wypełnienia do 24ml?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

20. Treść pytania: dot. Pakiet 1 pozycja 23: Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawki a'25szt wraz z przeliczeniem zamawianej ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie opakowania w/w, jednocześnie informuje, że zgodnie z zapisem w formularzu asortymentowym należy w kolumnie 9 - (Ilość opakowań oferowana\*(po przeliczeniu ilości jednostek miary przez wielkość opakowania oferowanego przez Wykonawcę) [(kol.5/kol.8] – należy odpowiednio przeliczyć ilość opakowań i podać ilość bez zaokrągleń.

21. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 2: Czy Zamawiający oczekuje, aby oferowany przyrząd do przetoczeń był sterylny, a tym samym zapakowany w opakowania typu papier-folia gwarantujące barierę jałowości przy sterylizacji tlenkiem etylenu oraz umożliwiające jego aseptyczne wyjęcie?



Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

22. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 2: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z PCV bez zawartości ftalanów z igłą biorczą ściętą w 4 płaszczyznach bez wzmocnienia włóknem szklanym?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

23. Treść pytania: dot. Pakiet 2 pozycja 6: Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie powyższej pozycji, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: <a href="http://www.szpital-bochnia.pl">www.szpital-bochnia.pl</a> E-mail: <a href="mailto:administracja@szpital-bochnia.pl">administracja@szpital-bochnia.pl</a>		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287				
Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				
Strona 3 z 4				

24. Treść pytania: dot. PAKIET 1 POZ. 23: Czy zamawiający wydzieli poz. 23 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom, specjalizujący się w danym wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

25. Treść pytania: dot. PAKIET 2 POZ. 1: Czy Zamawiający dopuści przyrząd TS bez pochewki na igłę biorczą spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

26. Treść pytania: dot. PAKIET 2 POZ. 2: Czy Zamawiający dopuści przyrządy z ostra igłą biorcza dwukanałową, trójpłaszczyznową – w kolorze białym, wykonana ze wzmocnionego ABS?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

27. Treść pytania: dot. PAKIET 2 POZ. 2: Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na dren na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

28. Treść pytania: dot. PAKIET 2 POZ. 3: Czy Zamawiający dopuści bursztynowy przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na dren na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

**UWAGA!**

**W przypadku zaferowania Towaru dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik nr 1A do SWZ – należy podać odpowiednio do parametrów wymaganych - parametry oferowane z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było wątpliwości, co zaferowano w danej pozycji.**



---

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ.

---

*Dyrektor*  
*Jarosław Kycia*

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej				
32-700, Bochnia ul. Krakowska 31 REGON: 000304349 BDO: 000039566	NIP: 868-16-04-021 Centrala, tel.: (14) 615-34-00 Sekretariat, tel.: (14) 615-32-01	Fax: (14) 615-32-02 Strona www: <a href="http://www.szpital-bochnia.pl">www.szpital-bochnia.pl</a> E-mail: <a href="mailto:administracja@szpital-bochnia.pl">administracja@szpital-bochnia.pl</a>		
Rachunek bieżący (podstawowy): 35 1240 4722 1111 0010 5181 7287 Nawiązki sądowe: 26 1240 4722 1111 0010 5181 7740				
Strona 4 z 4				